DEPARTAMENTO DE CASANARE, suscrito entre el MUNICIPIO DE HATO COROZAL y GELMUN 
GUILLERMO ALVAREZ, identificado con Cedula de Ciudadania No. 6.965.169 de Hato Corozal 
Casanare; , por lo cuoi solicito muy respetuosamente un adicional No. 1 en valor de TRES 
MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.300.000,oo) y prórroga de Un (01) meses y 
Quince (15) dias, teniendo en cuenta la siguiente justificación:

Dado que el municipio de Hato Corozal Casanare inicio el proceso de recolección de Dado que 
el municipio de Hato Corozal Casanare inicio el proceso de recolección de datos del Sisbén IV